
Area Economia e Lavoro - UI Attività Produttive e
Commercio

Proposta N.: DD/PRO/2019/4127

 OGGETTO: MERCATO PERODICO SPECIALIZZATO PIAZZA VIII AGOSTO.
ANNULLAMENTO EDIZIONE STRAORDINARIA DEL 15/09/2019

IL DIRIGENTE

Premesso che:
  - con deliberazione della Giunta comunale Pg. n. 505379/2018 - N. Repertorio: DG/2018/86 è stato

approvato il calendario dei mercati straordinari e di recupero per l'anno 2019;
- in data 5 settembre 2019 l'associazione ANVA Confesercenti ha trasmesso richiesta di annullamento
dell'edizione straordinaria del Mercato periodico specializzato che si svolge in Piazza VIII Agosto
(antiquariato) prevista per il giorno 15 settembre 2019, poiché concomitante con analogo mercato che si
svolge a Ferrara;

 Dato atto che sono state informate le Associazioni di categoria Fiva-Confcommercio e CNA;

Rilevato che la delibera che approva il calendario dei mercati straordinari per l'anno 2019 da mandato al
dirigente responsabile di autorizzare eventuali integrazioni o modifiche dei mercati straordinari in
considerazione di valutazioni sopravvenute;

Ritenuto opportuno eliminare l'edizione straordinaria di domenica 15 settembre 2019 del Mercato
periodico specializzato Piazza VIII Agosto, in considerazione della concomitanza con analogo mercato a
Ferrara;

Visti:
- il vigente Regolamento dei Mercati e delle Fiere;
- l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;
- l’art. 44 dello Statuto comunale;
- il Regolamento Generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

 - l’atto di delega PG n. 212245 del 08/05/2019;
DETERMINA

- di annullare l'edizione straordinaria di domenica 15 settembre 2019 del Mercato periodico specializzato
che si svolge in Piazza VIII Agosto.

Del presente atto viene data informazione alle Associazioni di categoria più rappresentative a livello



regionale, tramite pubblicazione all'Albo pretorio, sul sito web dell' U.I. Attività Produttive e Commercio
 all’indirizzo http://www.iperbole.bologna.it/impresa/.

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -

http://www.iperbole.bologna.it/impresa/

		2019-09-12T15:27:08+0200
	Pierina Martinelli




